様式第13号（第16条関係）

　西脇市空き家バンク交渉申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　年　月　日

　西脇市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　氏　名

　西脇市空き家バンクの登録物件の交渉をしたいので、西脇市空き家バンク運営規程第16条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　交渉を希望する登録物件の物件登録番号

２　購入又は賃借の希望
　　購入　・　賃借

３　購入又は賃借の目的
　　居住用　・　事業用　・　その他（　　　　　　　　　　）

４　その他希望する条件